
   Rozliczenie dotacji do działalności bieżącej § 0265 do działalności 

                                                       „ ścieki  „za 2011 rok 

 

l.p. miesiąc Ilość w m3 

w miesiącu 

Ilość w m3 

narastająco 

Stawka 

dotacji 

zł/m3 

Wartość w 

złotych 3x5 

za miesiąc 

Wartość w  

złotych 4x5 

narastająco 

1 Styczeń 8.123,700 8.123,700 '2,00 16.247,40 16.247,40 

2 Luty  12.997,200 21.120,900 '2,00 25.994,40 42.241,80 

3 Marzec -  

i korekty 

stycznia i lutego 

17.873,900 38.994,800 2,02 36.105,28 78.347,08 

+422,41 

=78.769,49 

4 Kwiecień 13.846,900 52.841,700 2,02 27.970,74 106.740,23 

5 Maj 11.572,090 64.413,790 2,02 23.375,62 130.115,85 

6 Czerwiec 21.456,800 85.870,590 2,02 43.342,74 173.458,59 

7 Lipiec 9.633,100 95.503,690 2,02 19.458,86 192.917,45 

8 Sierpień 9.836,000 105.339,690 2,02 19.868,72 212.786,17 

9 Wrzesień 20.542,800 125.882,490 2,02 41.496,46 254.282,63 

10 Październik 10.171,400 136.053,890 2,02 20.546,23 274.828,86 

11 Listopad 13.278,600 149.332,490 2,02 26.822,77 301.651,63 

12 Grudzień 7.786,320 157.118,810 2,02 15.728,37 317.380,00 

13 Rok 2011  157.118,810    317.380,00 

       

14 Plan na 2011 rok  157.118,810 2,02   317.380,00 

15 Wykonanie za 

2011 rok 

 157.118,810  2,02  317.380,00 

       

 


